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Revidert gjødselregelverk – høring av forslag til ny gjødselbrukforskrift 

 

Landbruks- og matdepartementet, Klima- og miljødepartementet og Helse- og 

omsorgsdepartementet sender med dette forslag til ny forskrift om lagring og bruk av gjødsel 

mv. (gjødselbrukforskriften) på høring. 

 

Gjeldende forskrift av 4. juli 2003 nr 951 om gjødselvarer mv. av organisk opphav regulerer 

tilvirkning, lagring og bruk av gjødsel. Departementene foreslår at gjeldende forskrift blir 

erstattet av to nye forskrifter, hhv.:  

• forskrift om lagring og bruk av gjødsel (gjødselbrukforskriften), og 

• forskrift om produksjon, omsetning og import av gjødselvarer av organisk opphav og visse 

uorganiske gjødselvarer (gjødselvareforskriften). 

 

Forslag til ny gjødselvareforskrift er gjenstand for en egen høring i regi av Mattilsynet, se 

https://www.mattilsynet.no/hoeringer. 

 

Dette høringsbrevet gjelder ny gjødselbrukforskrift. Forslaget er nærmere beskrevet i 

høringsnotatet, og der følger også utkast til ny forskrift. Det er foreslått at 

gjødselbrukforskriften også tar inn bestemmelser om gjødslingsplanlegging og at forskrift av 

1. juli 1999 nr. 791 om gjødslingsplanlegging oppheves. 

 

Adresseliste for høringen følger vedlagt. Vi understreker at høringen er åpen og at enhver 

som ønsker det kan gi høringssvar i saken. Vi oppfordrer høringsinstansene til å videresende 

høringen til ev. andre interesserte. 

 

Ifølge liste   

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

24-688-1 

Dato 

20. mars 2024 

 

 

https://www.mattilsynet.no/hoeringer


 

 

Side 2 
 

Vi ber med dette om synspunkter på høringsforslaget. Høringsfristen er satt til 3 måneder på 

grunn av sakens omfang og viktighet, jf. utredningsinstruksen pkt 3-3. 

 

Les høringsnotat med utkast til forskrift, og send svar på høringen, her: 

https://www.regjeringen.no/no/dep/lmd/id3030198/ 

 

Frist for å sende høringsuttalelse er 20. juni 2024.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Orlund 

avdelingsdirektør 

 

 

Jon Magnar Haugen 

fagdirektør 
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